



Styremøtereferat (06-2026)

Vang Jakt - og Fiskeforening

Dato: Onsdag 05. august kl 18.00 på klubbhuset

STED: KLUBBHUSET

Tilstede:

Steinar Rottem, Hallgeir Henriksen, Lars Erik Dufseth, Rune Heggelund, Stein Håkonsen, Marthe Lødemel

Fiskeutvalget Stein Håkonsen
Hagleutvalget Ola Berntsen
Rifleutvalget Lise Lundstadeie
Rovvilt/villsvinjaktbane Kai Heggelund
Småvilt og Rovviltutvalget Even Hoffart
Hundeutvalget – Renate Nicolaisen
Seniorutvalget Terje Hagen
Vang JFF Ung – Robin Asterud
Jinter i Vang (Marthe)

Forfall:

Rekruttutvalget Harald Thrones
Jegerprøven Lars Brøseth
Harald Øverby
Marius Haakensen
Emilie Borgen
Redaktører Reidun Mellum / Beate Alderslyst

Innledning:

Hallgeir åpnet med å takke for den formidable innsatsen som legges ned både innfor og utafor bommen (sikkerhetsgodkjenning, vedlikehold koier/uthus og MYE mer). Utvalgsledere bes videreformidle ut til utvalgene! Har nå passert 1.080 betalende medlemmer hittil i år 😊 Våre 3 utlånsbåter er bortleid nesten hele tiden, og vi har over 100 utleiedøgn på utleiekoiene hittil.

Sak 33/26

Godkjenning av innkalling og sakliste, opptak eventuelt saker
Godkjent uten merknader. Ingen eventuelt saker notert.

Sak 34/26

Godkjenning av referat fra forrige styremøte
Kort gjennomgang. Godkjent uten merknader.

Sak 35/26

Sikkerhetsgodkjenning Gåsbu Jaktskytebane – Endelig godkjenning og oppfølging
Befaring med politiet er gjennomført, sikkerhetsgodkjenning er gitt. Mottatt sikkerhetsgodkjenning fra Politiet ble vist fram. Anlegget vurderes av politiet som godt planlagt og moderne, velholdt,

ryddig, og med fokus på sikkerhet. Bemerket at hold må holdes fri for rikosjettfarlige objekter, samt fri sikt til siden. Godkjenningene lamineres og henges ut på alle godkjente hold. Spørsmål til instruks: Hvordan håndheve at egentrening foregår på riktig vis? Hvem skal ha tilgang, og hvordan skal baneeier varsles. Instruksene henges opp godt synlig med tillegg av tekst «**Egentrening kun for medlemmer med våpen godkjent for jakt– all annen skyting avtales særskilt**»

Instruks på nederste jaktfelthold må korrigeres – fra 50m til 120m – slik som ble godkjent under befarings. Skrivefeil i det som ble oversendt politiet.

Sak 36/26

Utvalgsrunden med rapporter over hva som er gjort, og planer fremover

Fiskeutvalget Stein Håkonsen:

Gjennomført Fiskesommer på Puttsjøen. Har blitt færre folk med åra, så må se på tiltak for å trekke mere folk. F.eks samarbeid med Naturskolen. Får ikke settefisk i år, men er satt opp på lista til neste år. Blir da kun satt på Puttsjøen.

Koier: Tatt en skikkelig sjau på Nybu med nytt uthus, drenering mm. Kledd opp igjen koia etter hakkespetthøl. Gjenstår noe småtteri. Er noe råte i panel, må sees på neste år. Trenger betongring til bål plass. Kjørt ut mye søppel. Har bu på Meieridammen og Tønsetdammen. Gjør vedlikehold på sistnevnte. Hyttefolket bruker dammene til bading og skøytebane. Kommer til å spørre om å få være med på årsmøte i velforeningen til hyttene. Vurdere å åpne opp for mere bruk etter de er vedlikeholdt, fullt mulig å overnatte der. Har tatt fram den gamle båten på Spjeldsjøen – tung, vanskelig å håndtere alene. Bør bli et tilbud til medlemmene. Fiskeutvalget administrerer bruken av denne. Klubbstand på brygga under åpning av Mjøsfronten. Sammen med kvinneutvalget og Vang Ung. Klubbstand på Jakt og Fiskedagene er i rute. Skal og ha stand på Magasinet 3. september på Kick-Off.

Hagleutvalget Ola Berntsen:

Arrangert Leirduesti med ca 80 deltakere.. Gikk veldig bra. I tenkeboksen ang. figurjaktbana. Vanskelig å arrangere stevner, kreves mye folk. Hatt åpent hver mandag i juli, med bra deltakelse. Hatt gjennomgang av hvordan treninger gjennomføres. Forsøker å ha med instruktører hver treningskveld. De aller fleste setter pris på veiledning. Alle treninger fram til jakta er planlagt, samt klubbmesterskapene i august.

Rifleutvalget Lise Lundstadeie:

Hatt RM elg med 69 skyttere fra 17 forskjellige foreninger. Liten nedgang. Siste trening 30/6. Juniorgruppa har vært aktive også i juli. Juniorene var på NM elg på Løten – 3 stk. Ane Dufseth gikk til hovedfinale, og skjøt fullt der som første skytter. Har fått linksrifla som ble bestilt i cal .223. Brukes til utlån, jegerprøve mm. Skal få på plakett hvor giver (Odd Dufseth) fremgår. Hatt halvårstelling på premier og ammunisjon. Ellers ryddet og vedlikeholdt anlegg, bl.a mtp sikkerhetsgodkjenningen. Startet opp trening igjen 3. august. Ingen egne juniortreninger på torsdager nå. 18. august er det klubbmesterskap elg. Det ble vist bilder fra det som er gjort ifbm sikkerhetsgodkjenningen. Bygd opp kulefang, flyttet stein mm. Stein som ikke kunne flyttes er tildekket. Standplasser utvidet. Er brukt over 300 timer med dugnad på jobben. Stor takk fra rifleutvalget og rovvilt! Sikkerhetsmerker er bestilt til alle hold som skal henges opp sammen med instrukser. Rød lampe til skyting på kveldstid kommer på plass på riflehuset, og Rune etterbestiller også til haglebane.

Rovvilt/villsvinjaktbane Kai Heggelund:

Har ryddet/vedlikeholdt iht sikkerhetsgodkjenningen (se over). Hadde trening i går 4/8 med Bjønnprøver. Ca 10 fremmøtte.

Småvilt og Rovviltutvalget Even Hoffart:

Takseringen er i gang, har ikke fått inn noen tilbakemeldinger enda. Fikk melding om løse hunder i fjellet, hvor vedkommende hevdet å være taksører. Ble meldt om folk og 5-6 hunder nord for Bjønnåsberget. RJFO har avkreftet at de hadde taksører ute. Etter undersøkelser viser det seg at det nok er noe overdrevet, den ene ekvipasjen tilhørte våre taksørere. Skal ha møte etter gjennomført taksering. Spørsmål fra Terje H om det er for tidlig å begynne å taksere nå. Even tar det med inn i utvalget for diskusjon.

Hundeutvalget – Renate Nicolaisen:

Skal ha møte 24/8 ang temakveld. Sau/hund går sin gang. Har bestilt ny chiplese fra Agria, da den første innkjøpte fungerte dårlig.

Seniorutvalget Terje Hagen:

Var med på Skog/vann med 19 mann som bidro. Tur 9, juni, egentlig Bringbu men havnet på klubbhuset også i år pga regn. Neste møte oktober med Kari Toft. Skal kåsere om Svalbard og Grønland. I november er det Totalberedskap som er tema. I desember skal de på Nashoug gård med rakfisklag. Skal vises film om revejakt i gamle dager. Har fått tilsagn om midler ifbm skyteaktiviteter – ca 15.000. Terje har sjekket mulighet for oppgradering av lydanlegg med trådløse mikrofoner, og evt teleslynge. Terje har fullmakt til å utrede videre.

Rekruttutvalget Harald Thrones:

Forfall. Har bekreftet at han kommer og starter .22 bana i morgen.

Jegerprøven Lars Brøseth:

Forfall

Vang JFF Ung – Robin Asterud:

Vært med på klubbstand ved brygga sammen med Stein. Planlegger introjakt duejakt. Dialog med Kvinneutvalget, mtp tillatelse fra grunneiere. Trenger da noen veiledere. Skal være med på Jakt og Fiskedagene denne helga.

Redaktører Reidun Mellum / Beate Alderslyst:

Forfall. Minner om bilder til kalender, Veidern og filmsnutter til årsmøtefilm!

Jinter i Vang (Emilie/Marthe):

Var med på klubbstand på bygga ved åpning av Mjøsfronten. Prata med mye folk, og fikk ut mye info om kvinnesatsingen. Hadde fisketur i slutten av juni, med 5 deltakere. Ser kanskje ut til at slike aktiviteter fanger mer enn skyting. Driver med planlegging av jentehelg i slutten av august, med duejakt og kickoff på bana. Charlotte Moen Gaustad skal bidra. Har en PP-presentasjon om duejakt som Robin (Vang Ung) får.

Status arbeidsgrupper:

1) Nybusjøen

Ikke noe nytt

2) Brumundsjøen

Er avsluttet i år, stod igjen temperaturmålinger som nå er gjort. 12m dyp på det djupeste, mens Spjeldsjøen er 7m. Likevel 1,5 grad varmere på bunn av Brumundsjøen enn på Spjeldsjøen. Kommer nok til å prøve el-fiske neste år, etter at bekkene har blitt rensket. Det er også prosjekt på Ringsaker-sia mtp mjøs-ørretens muligheter for å gå helt opp.

3) Spjeldsjøen

Er i gang med prosjektet. Er tatt vannprøver, stort sett grei pH. Tatt mye manuelle dybdemålinger og temperaturmålinger. Er kjøpt inn teiner for fangst av ørekyte. Står 5-6 dager før tømming, 16 stk ute. Varierende hvor de får mest. Starter opp igjen fangst til våren. Gjenstår prøvefiske i år. Veldig bra kvalitet på fisken, bedre enn på Brumundsjøen. Rød i kjøttet fra 250g og oppover.

4) Dronegruppe

Mail fra Kjell Erik om oppbevaring av drone. Foreslås oppbevart hos Lars Erik Dufseth som styremedlem, pilot og medlem av fallviltgruppa. Ingen innvendinger. Ligger der bak kodelås og er tilgjengelig. Dronen vært i lufta ca 40 timer under førsteslått. Funnet 20 killinger. Vet kun om en som er blitt tatt. Gode tilbakemeldinger fra gårdbrukere. Fikk HA-oppslag, møtte hos Johannes Ingvoldstad. Supplert med 3 ekstra batterier underveis, kan nå fly lenge non-stop. Brukt i et par fallviltoppdrag i tillegg, veldig nyttig. Forespørsel på en hund som ble borte, men det løste seg. Har flydd i Hamar, Stange og Ringsaker – bra jfr kriterier i tildelte SMIL-midler. Vang Alm har spurt om avtale mtp bistand ved skogbrann/etterslukking. Kommer skriftlig henvendelse. Spørsmål om vi kan stille på ordinære ettersøk hvis det blir behov ift ny viltressurslov. Er nå lovlig, ingenting i veien for at vi kan bistå, men må vurderes i hvert enkelt tilfelle. Merk at grunneieren, politiet og kommunen skal varsles!

5) Redaktør

Sak 37/26

Eventuelt

Ingen saker notert.

Tillegg:

Stein hadde fått med noen klesprøver fra ABM reklame som ble kikket på.